[image: image1.png]

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от 12 января 2021 года                                                                                        № 16
г. Апшеронск

Об утверждении списков кандидатов в сборную команду муниципального образования Апшеронский район по легкой атлетике на 2021 год

В соответствии с приказом отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Апшеронский район от 28 августа 2018 года № 134 «О порядке формирования спортивных сборных команд муниципального образования Апшеронский район» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить списки кандидатов в состав сборной команды муниципального образования Апшеронский район по легкой атлетике на 2021 год (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Начальник отдела                                                                                 В.М. Садчиков

	Приложение 1
УТВЕРЖДЕН
приказом отдела по физической

культуре и спорту администрации

муниципального образования

Апшеронский район
от 12 января 2021 года № 16

Список
 кандидатов в состав сборной команды муниципального образования
Апшеронский район по легкой атлетике на 2021 год
	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения

	1
	2
	3

	Тренер – Руди Лариса Сергеевна

	1.
	Солодовников Владислав Дмитриевич
	08.08.2009

	2.
	Дух Лиана Денисовна
	11.08.2005

	3.
	Торосян Арнэлла Артуровна
	14.11.2006

	4.
	Малахов Тимур Игоревич
	17.06.2008

	5.
	Лелидис Дмитрий Николаосович
	01.07.2007

	6.
	Солоненко Илья Сергеевич
	17.07.2006

	7.
	Погосян Александр Александрович
	12.10.2008

	8.
	Погосян Вероника Александровна
	26.01.2007

	9.
	Устян Злата Сергеевна
	09.06.2007

	10.
	Исаенко Ксения Александровна
	05.06.2011

	11.
	Долгов Никита Сергеевич
	13.03.2006

	12.
	Лимарева Олеся Игоревна
	29.03.2005

	13.
	Ковалёва Дарья Валерьевна
	13.07.2008

	14.
	Гребенюк Виктория Константиновна
	17.12.2006

	15.
	Марченкова Маргарита Романовна
	03.05.2012

	16.
	Горбаконь Софья Сергеевна
	25.02.2004

	17.
	Матвиенко Полина Сергеевна
	25.01.2010

	18.
	Литасов Тимофей Андреевич
	12.02.2009

	19.
	Устян Зарина Сергеевна
	02.02.2011

	20.
	Румянцева Екатерина Сергеевна
	28.05.2010

	21.
	Глебская Алина Александровна
	06.12.2008

	22.
	Мацюта Ольга Андреевна
	05.01.2007

	23.
	Кравцова София Феликсовна
	29.10.2009

	24.
	Газизулина Тамара Дмитриевна
	27.07.2008

	25.
	Печёнкина Софья Александровна
	11.02.2005

	26.
	Путинцев Владимир Владимирович
	31.10.2006

	27.
	Абдулина Лилия Наилевна
	22.05.2007

	28.
	Садчиков Даниил Валерьевич
	29.03.2005

	29.
	Штаничева Лада Петровна
	04.02.2011

	30.
	Лохачёва Светлана Сергеевна
	08.03.2007

	31.
	Пристёгин Семён Эдуардович
	27.05.2004

	32.
	Осейчук Марина Сергеевна
	12.03.2009

	33.
	Проскурин Никита Павлович
	21.09.2007

	34.
	Олейникова Олеся Сергеевна
	10.08.2009

	35.
	Газизулин Тимур Дмитриевич
	10.08.2005

	36.
	Герматко Екатерина Викторовна
	31.03.2008

	37.
	Коваленко Юлия Алексеевна
	19.12.2008

	38.
	Трапизонян София Робертовна
	02.11.2007

	39.
	Кирпа Елизавета Евгеньевна
	05.08.2007

	40.
	Русина Кристина Андреевна
	21.02.2008

	41.
	Плутова Виолетта Павловна
	15.01.2004

	42.
	Онучин Илья Васильевич
	17.09.2008

	43.
	Юферев Егор Андреевич
	18.06.2004

	44.
	Штаничев Лучезар Петрович
	19.12.2008

	45.
	Лагута Диана Артемовна
	14.04.2004

	46.
	Куруч Леонид Сергеевич
	15.03.2010

	47.
	Каплунова Вероника Александровна
	27.06.2007

	48.
	Тынченко Алёна Витальевна
	27.07.2009

	49.
	Устян Марат Сергеевич
	27.07.2003

	50.
	Скобелева Дана Антоновна
	26.01.2006

	51.
	Оганесян Анаида Мануковна
	11.06.2007

	52.
	Лохачев Егор Сергеевич
	16.12.2010

	53.
	Попова Елизавета Сергеевна
	30.10.2010

	54.
	Куруч Никита Сергеевич
	22.01.2006

	55.
	Лапаев Антон Николаевич
	29.04.2004

Начальник отдела                                                                                 В.М. Садчиков

	Приложение 2
УТВЕРЖДЕН

приказом отдела по физической

культуре и спорту администрации

муниципального образования

Апшеронский район

от 12 января 2021 года № 16

Список

 кандидатов в состав сборной команды муниципального образования

Апшеронский район по легкой атлетике на 2021 год

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения

	1
	2
	3

	Тренер – Васильев Валентин Викторович

	1.
	Олейников Виктор Михайлович
	13.07.2005

	2.
	Полтавец Добрыня Иванович
	26.01.2007

	3.
	Олейников Дмитрий Михайлович
	20.04.2007

	4.
	Сиротенко Марина Александровна
	05.02.2000

	5.
	Иващенко Яна Игоревна
	13.11.2005

	6.
	Лыткин Семён Константинович
	23.02.2009

	7.
	Лыткин Лев Константинович
	23.11.2006

	8.
	Плиев Давид Мурадович
	14.02.2009

Начальник отдела                                                                                 В.М. Садчиков

	Приложение 3
УТВЕРЖДЕН

приказом отдела по физической

культуре и спорту администрации

муниципального образования

Апшеронский район

от 12 января 2021 года № 16

Список

 кандидатов в состав сборной команды муниципального образования

Апшеронский район по легкой атлетике на 2021 год

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения

	1
	2
	3

	Тренер – Белоус Артур Андреевич

	1.
	Абрамова Камилла Рефатовна
	12.07.2010

	2.
	Абрамов Сармат Ашотович
	28.12.2010

	3.
	Горшкова Вера Сергеевна
	22.11.2010

	4.
	Рассхина София Юрьевна
	27.07.2010

	5.
	Джамурели Ангелина Олеговна
	30.04.2010

	6.
	Демченко Данил Николаевич
	11.09.2009

	7.
	Вейбер Георгий Алексеевич
	07.01.2010

	8.
	Демакова Эвелина Александровна
	29.06.2009

	9.
	Пузанов Николай Викторович
	05.10.2008

	10.
	Сергеев Егор Дмитриевич
	07.10.2009

	11.
	Мендель Захар Витальевич
	15.09.2009

	12.
	Пашнина Вероника Юрьевна
	14.05.2009

	13.
	Мясникова Нина Сергеевна
	23.06.2009

	14.
	Марцинкевич Дмитрий Эдуардович
	26.04.2010

Начальник отдела                                                                                 В.М. Садчиков